BỘ Y TẾ
BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG
THÁI NGUYÊN

 Số: 652/TB-BV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Thái Nguyên, ngày 18 tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 2
Vv Tổ chức Hội nghị phòng chống ung thư khu vực phía Bắc mở rộng lần thứ III

Kính gửi:	- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Ban Giám đốc các Bệnh viện;
[bookmark: _GoBack]- Ban Giám hiệu các Trường Y Dược.
Bệnh viện Trung ương Thái Nguyên phối hợp với Hội Ung thư Việt Nam tổ chức: “HỘI NGHỊ PHÒNG CHỐNG UNG THƯ KHU VỰC PHÍA BẮC MỞ RỘNG LẦN THỨ III”. Hiện nay Ban Tổ chức đã nhận được hơn 50 bác cáo của Quý Đồng nghiệp gửi về. Ban Tổ chức trân trọng kính mời Quý đồng nghiệp đăng ký tham dự Hội nghị.
1. Mục tiêu: Cập nhật các kiến thức chuyên môn mới, Nâng cao năng lực khám chữa bệnh cho các Bác sỹ, điều dưỡng đặc biệt trong lĩnh vực Ung thư, nhằm tạo một diễn đàn trao đổi thông tin, kinh nghiệm nghề nghiệp, cập nhật các kiến thức mới, chia sẻ các kết quả nghiên cứu trong lĩnh vực y tế đặc biệt là Ung thư cho các nhân viên y tế các tỉnh khu vực phía bắc.
2. Thời gian: Ngày 29 và 30 tháng 10 năm 2020
Với các chuyên đề:
- Dịch tễ học, tầm soát phát hiện sớm ung thư.
- Tổng quan, Ung thư phổi, lồng ngực, tiêu hóa, ung thư nhi.
- Ung thư tuyến vú, phụ khoa, huyết học, đầu cổ.
- Giải phẫu bệnh, chăm sóc giảm nhẹ, điều dưỡng, xạ trị.
3. Địa điểm: Bệnh viện Trung ương Thái Nguyên
      Số 479, Đường Lương Ngọc Quyến, TP. Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.
4. Chương trình sơ lược của Hội nghị:
Ngày 1: (29/10/2020):  Tập huấn tiền hội thảo
Chủ đề 1: “Chăm sóc giảm nhẹ tại các Khoa Ung bướu Bệnh viện tuyến tỉnh và tại các tuyến y tế cơ sở.”  do giảng viên BS.TS. Đoàn Lực, Giám đốc Trung tâm  chăm sóc giảm nhẹ Bệnh viện K trình bày.
Chủ đề 2: “Cập nhật tiến bộ xạ trị ung thư” Giảng viên: Ths.KS. Nguyễn Xuân Kử, Cố vấn cao cấp xạ trị Bệnh viện K và trợ lý đảm nhiệm
Chủ đề 3: “Thảo luận kế hoạch phát triển các Khoa Ung bướu Bệnh viện tỉnh khu vực các tỉnh Đông Bắc, Tây Bắc”.
Chương trình Galadiner chào mừng.
 Ngày 2 (30/10/2020): Hội nghị gồm 2 phiên:
Phiên toàn thể: Khai mạc Hội nghị và các báo cáo tổng quan.
Phiên Tiểu ban: Dự kiến chia thành 4 Hội trường với các báo cáo chuyên sâu của từng chuyên ngành.
Hội nghị kết thúc lúc 12h00.
Tiệc ăn trưa chúc mừng Hội nghị tại Nhà ăn của Bệnh viện.
5. Cách thức đăng ký tham dự hội thảo:
5.1. Đối với đại biểu là chủ tọa, báo cáo viên tại hội thảo:
- Ban Tổ chức có thư mời riêng.
- Ban tổ chức sẽ xắp sếp nơi ăn, nghỉ và phương tiện đưa đón trong thời gian diễn ra Hội nghị.
5.2. Đối với đại biểu đăng ký tham dự tự do:
- Thời gian đăng ký: Trước ngày 05 tháng 10 năm 2020.
- Mỗi đại biểu đăng ký tham dự vui lòng cung cấp thông tin: Họ tên, chức danh, nơi công tác, số điện thoại di động và email cá nhân để nhận thông báo/giấy mời từ Ban Tổ chức.
- Liên hệ đăng ký tham dự: ThS. Hoàng Thanh Quang; Điện thoại: 0912806518, Email thanhquanggs@gmail.com, BSCKII. Đào Minh Nguyệt;  Điện thoại: 0986661479: Email mnguyetbkdk@gmail.com.
- Mẫu đăng ký Hội nghị (Đính kèm thông báo này)

8. Thông tin khác:
- Ban Tổ chức Hội nghị đã xây dựng chương trình tuân thủ nghiêm các quy định về phòng chống Covid – 19 của Bộ Y tế.
- Thời gian, địa điểm, chương trình báo cáo chi tiết sẽ được cập nhật trên website Bệnh viện Trung ương Thái Nguyên tại địạ chỉ  http://bvdktuthainguyen.gov.vn/  hoặc liên hệ trực tiếp số điện thoại sau: ThS.Hoàng Thanh Quang; Điện thoại: 0912.806.518, BSCKII. Đào Minh Nguyệt; Điện thoại: 0986.661.479.
Sự tham gia của quý đại biểu là sự thành công của Hội nghị.
Kính mong nhận được sự quan tâm và tham gia nhiệt tình của quý vị.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Hội Ung thư Việt Nam;
- Bộ Y tế;
- Sở Y tế Thái Nguyên;
- Lưu: TTĐT-CĐT; VT.
	GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PGS.TS. Nguyễn Công Hoàng

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI NGHỊ PHÒNG CHỐNG UNG THƯ KHU VỰC PHÍA BẮC MỞ RỘNG LẦN THỨ III
Ngày 29 - 30 tháng 10 năm 2020

	STT
	HỌ VÀ TÊN (*)
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	ĐIỆN THOẠI
	EMAIL
	ĐĂNG KÝ THAM DỰ
	ĐĂNG KÝ KHÁCH SẠN

	ĐÀO TẠO LIÊN TỤC
	PHIÊN KHOA HỌC

	1

	2

	3

	4

	5

(*) Các đại biểu đăng ký xin ghi rõ học hàm, học vị. Ví dụ: TS. BS. Nguyễn Văn A
Đại biểu có đăng ký khách sạn xin vui lòng ghi rõ số ngày lưu trú
Phiếu đăng ký xin gửi về email:
· thanhquanggs@gmail.com
mnguyetbkdk@gmail.com

4